
                 
        REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
           OPĆINA PODGORAČ
          OPĆINSKI NAČELNIK                                    

Na temelju članka  28. stavak 1.  Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine",
broj  120/16.  i  114/22.)  i  članka  55.  Statuta  Općine  Podgorač  ("Službeni  glasnik  Općine
Podgorač", broj 1/21.), Općinski načelnik Općine Podgorač  d o n o s i

P L A N   N A B A V E   Z A   2 0 2 5.   G O D I N U 

Članak 1.

Ovim Planom nabave za 2025. godinu (u daljnjem tekstu: Plan) utvrđuju se
predmeti, vrste i načini nabave roba, usluga i radova, vrsta postupka i dinamika provođenja
postupaka javne nabave i procijenjena vrijednost nabava za proračunsku 2025. godinu.

Članak 2.

Za pripremu i provedbu postupaka nabave utvrđenih ovim Planom Općinski
načelnik  Općine  Podgorač  donosi  internu  Odluku  kojom  se  utvrđuje  početak  i  odabir
postupka javne nabave te osobe koje provode postupak javne nabave (Stručno povjerenstvo za
javnu nabavu).

Administrativno  –  tehničke  poslove  vezane  uz  pripremu  postupka  nabave
obavlja Upravni odjel za općinsku samoupravu i upravu.

Članak 3.

Procijenjena vrijednost ukupnih nabava u 2025. godini utvrđuje se u iznosu od
3.832.236,80 €.

Tablica Plana nabave za 2025. godinu sastavni je dio ovog Plana.

Članak 4.

Ovaj  Plan  objaviti  će  se  u  "Službenom  glasniku  Općine  Podgorač",  na
internetskoj stranici Općine Podgorač (www.podgorac.hr) i u Elektroničkom oglasniku javne
nabave, a primjenjuje se od 01. siječnja 2025. godine.

Klasa : 400-05/25-01/01
Urbroj : 2158-30-01-25-01
Podgorač, 03. siječnja 2025. 

OPĆINSKI NAČELNIK:
                                  Goran Đanić, v. r. 

http://www.podgorac.hr/


PLAN NABAVE
Naručitelj OPĆINA PODGORAČ
Godina 2025
Verzija 1
Datum donošenja 03.01.2025

Redni broj Evidencijski broj nabave Zakonski okvir Predmet javne nabave Vrsta ugovora CPV Vrsta postupka Provodi drugi naručitelj Napomena

0001 1/25. Jednostavna nabava Reprezentacija (prehrambeni proizvodi i piće) Robe 9,600.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0002 2/25. Jednostavna nabava Uredski materijal Robe 4,000.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0003 3/25. Jednostavna nabava Plin Robe 09123000 - Prirodni plin 4,000.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0004 4/25. Jednostavna nabava Usluge telefona i telefaksa Usluge 6,400.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0005 5/25. Jednostavna nabava Usluge održavanja postrojenja i opreme Usluge 5,600.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0006 6/25. Jednostavna nabava Usluge promidžbe i informiranja (oglašavanja) Usluge 9,600.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0007 7/25. Jednostavna nabava Voda Robe 41110000 - Pitka voda 4,000.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0008 8/25. Jednostavna nabava Računovodstvene i knjigovodstvene usluge Usluge 14,400.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0009 9/25. Jednostavna nabava Projektantske usluge i usluge nadzora Usluge 4,000.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0010 10/25. Jednostavna nabava Konzultantske usluge Usluge 9,600.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0011 11/25. Jednostavna nabava Informatičke usluge Usluge 4,000.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0012 12/25. Jednostavna nabava Grafičke i tiskarske usluge Usluge 8,000.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0013 13/25. Jednostavna nabava Izrada Procjene i Plana zaštite od požara Usluge 4,000.00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal

0014 14/25. Jednostavna nabava Izrada procjene vrijednosti nekretnina Usluge 8,000.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0015 15/25. Jednostavna nabava Digitalizacija arhivske građe Usluge 92512000 - Usluge arhiva 9,600.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0016 16/25. Jednostavna nabava Usluge 3,200.00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal

0017 17/25. Jednostavna nabava Usluge osiguranja imovine Usluge 6,400.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0018 18/25. Jednostavna nabava Usluge banaka Usluge 66110000 - Bankarske usluge 5,600.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0019 19/25. Jednostavna nabava Uredski namještaj Robe 39100000 - Namještaj 24,000.00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal

0020 20/25. Jednostavna nabava Računalni programi Robe 4,000.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0021 21/25. Jednostavna nabava Geodetsko - katastarske usluge Usluge 71355000 - Geodetske usluge 9,600.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0022 22/25. Jednostavna nabava Umjetno osjemenjivanje u stočarstvu Usluge 8,000.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0023 23/25. Jednostavna nabava Opremanje Vatrogasnog doma u Podgoraču Robe 39100000 - Namještaj 7,200.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0024 24/25. Jednostavna nabava Održavanje javne rasvjete Usluge 9,600.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0025 25/25. Jednostavna nabava Ukrasna rasvjeta (prigodno ukrašavanje) Radovi 8,000.00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal

0026 26/25. Jednostavna nabava Zbrinjavanje pasa i mačaka lutalica Usluge 9,600.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0027 27/25. Jednostavna nabava Usluge dezinsekcije Usluge 9,600.00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal

0028 28/25. Jednostavna nabava Usluge deratizacije Usluge 9,600.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0029 29/25. Jednostavna nabava Saniranje divljih deponija Usluge 4,000.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0030 30/25. Jednostavna nabava Ostale komunalne usluge Radovi 9,600.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0031 31/25. Jednostavna nabava Adaptacija Društvenog doma u Ostrošincima Radovi 8,000.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0032 32/25. Jednostavna nabava Adaptacija Društvenog doma u Kršincima Radovi 9,600.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

Procijenjena vrijednost 
nabave (EUR)

Društvene i druge 
posebne usluge

Predmet 
podijeljen u 

grupe
Tehnika / Okvirni 

sporazum
Financiranje iz 

EU fondova
Planirani početak 

postupka
Planirano trajanje 

ugovora / O.S.

15000000 - Hrana, piće, 
duhan i srodni proizvodi

22800000 - Papirnati ili 
kartonski registri, 

knjigovodstvene knjige, uvezi, 
obrasci i drugi tiskani uredski 

materijal

64210000 - Telefonske usluge 
i usluge prijenosa podataka

50000000 - Usluge popravaka 
i održavanja

79341000 - Usluge 
oglašavanja

79200000 - Računovodstvene, 
revizorske i porezne usluge

71248000 - Nadzor projekta i 
dokumentacija

79418000 - Usluge 
savjetovanja na području 

javne nabave

51611100 - Usluge instaliranja 
informatičke strojne opreme 

(hardware)

79800000 - Tiskanje i s tim 
povezane usluge

71317100 - Savjetodavne 
usluge u zaštiti od požara i 
eksplozije i obuzdavanja 

požara i eksplozije

71242000 - Izrada projekta i 
nacrta, procjena troškova

Izrada Provedbenog programa Općine Podgorač za 
razdoblje 2025.-2029.

73220000 - Usluge 
savjetovanja na području 

razvoja

66515200 - Usluge osiguranja 
imovine

48810000 - Informacijski 
sustavi

85200000 - Veterinarske 
usluge

50232100 - Usluge održavanja 
ulične rasvjete

45316100 - Instalacija vanjske 
rasvjete

85142300 - Usluge u području 
higijene

90921000 - Usluge 
dezinfekcije i uništavanja 

štetočina

90923000 - Usluge 
deratizacije

90511000 - Usluge skupljanja 
otpada

45112700 - Radovi 
krajobraznog uređenja

45000000 - Građevinski 
radovi

45000000 - Građevinski 
radovi



0033 33/25. Jednostavna nabava Adaptacija Kuće oproštaja u Razbojištu Radovi 11,200.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0034 34/25. Jednostavna nabava Adaptacija Kuće oproštaja u Podgoraču Radovi 7,200.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0035 35/25. Jednostavna nabava Opremanje Društvenog doma u Budimcima Robe 39100000 - Namještaj 7,200.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0036 36/25. Jednostavna nabava Opremanje Društvenih domova Robe 39100000 - Namještaj 24,000.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0037 37/25. Jednostavna nabava Adaptacija i uređenje poljskih puteva Radovi 9,600.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0038 38/25. Jednostavna nabava Održavanje nerazvrstanih cesta Radovi 9,600.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0039 39/25. Jednostavna nabava Zimsko čišćenje nerazvrstanih cesta Radovi 6,400.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0040 40/25. Jednostavna nabava Adaptacija nogostupa u Stipanovcima Radovi 44,000.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0041 41/25. Jednostavna nabava Projektna dokumentacija nogostupa u Stipanovcima Usluge 5,600.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0042 42/25. Jednostavna nabava Usluge 8,000.00 Jednostavna nabava NE DA 1. kvartal

0043 43/25. Zakon o javnoj nabavi Adaptacija nogostupa u Podgoraču Radovi 1,920,000.00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 36 mjeseci

0044 44/25. Jednostavna nabava Usluge 8,000.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0045 45/25. Jednostavna nabava Izgradnja pješačke staze na groblju Stipanovci Radovi 52,000.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0046 46/25. Jednostavna nabava Usluge 9,600.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0047 47/25. Jednostavna nabava Izvedbeni projekt Vatrogasnog doma u Budimcima Usluge 9,600.00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal

0048 48/25. Jednostavna nabava Projektna dokumentacija igrališta u Razbojištu Usluge 3,200.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0049 49/25. Jednostavna nabava Izgradnja igrališta u Razbojištu Radovi 52,000.00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal

0050 50/25. Jednostavna nabava Radovi 48,000.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0051 51/25. Jednostavna nabava Usluge 4,000.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0052 52/25. Jednostavna nabava Radovi 52,000.00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0053 53/25. Jednostavna nabava Usluge 3,996.80 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0054 54/25. Jednostavna nabava Kontejneri i koševi za otpad Robe 24,000.00 Jednostavna nabava NE DA 1. kvartal

0055 55/25. Zakon o javnoj nabavi Radovi 1,200,000.00 Otvoreni postupak NE NE 3. kvartal 6 mjeseci

0056 56/25. Jednostavna nabava Usluge 8,000.00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal

0057 57/25. Jednostavna nabava Izrada Strategije pametne općine 2025. - 2030. Usluge 4,800.00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal

0058 58/25. Jednostavna nabava Usluge 4,800.00 Jednostavna nabava NE DA 1. kvartal

0059 59/25. Jednostavna nabava Usluga najma vozila - Program ZAželi Usluge 8,000.00 Jednostavna nabava NE DA 1. kvartal

0060 60/25. Jednostavna nabava Usluge 9,040.00 Jednostavna nabava NE DA 3. kvartal

0061 61/25. Zakon o javnoj nabavi Kombi vozilo - Program ZAJEDNICA Robe 28,000.00 Otvoreni postupak NE DA 3. kvartal 6 mjeseci

45000000 - Građevinski 
radovi

45000000 - Građevinski 
radovi

45233142 - Radovi na 
popravku cesta

45233141 - Radovi na 
održavanju cesta

45233141 - Radovi na 
održavanju cesta

45233161 - Građevinski 
radovi na pješačkim stazama

71242000 - Izrada projekta i 
nacrta, procjena troškova

Usluga stručnog nadzora energetske obnove 
općinske zgrade

71248000 - Nadzor projekta i 
dokumentacija

45233161 - Građevinski 
radovi na pješačkim stazama

Usluga stručnog nadzora adaptacije nogostupa u 
Podgoraču

71248000 - Nadzor projekta i 
dokumentacija

45233161 - Građevinski 
radovi na pješačkim stazama

Projektna dokumentacija Vatrogasnog doma u 
Budimcima

71242000 - Izrada projekta i 
nacrta, procjena troškova

71242000 - Izrada projekta i 
nacrta, procjena troškova

71242000 - Izrada projekta i 
nacrta, procjena troškova

45236210 - Radovi na 
gornjem ustroju za dječja 

igrališta

Rekonstrukcija kolnika Ulice B. J. Jelačića u 
Budimcima

45233120 - Građevinski 
radovi na cesti

Usluga stručnog nadzora rekonstrukcije kolnika Ulice 
B. J. Jelačića u Budimcima

71248000 - Nadzor projekta i 
dokumentacija

Rekonstrukcija kolnika nerazvrstane ceste prema 
groblju u Poganovcima

45233120 - Građevinski 
radovi na cesti

Usluga stručnog nadzora rekonstrukcije kolnika 
nerazvrstane ceste prema groblju u Poganovcima

71248000 - Nadzor projekta i 
dokumentacija

34928480 - Spremnici i koševi 
za otpad i smeće

Izgradnja prometnica, pješačkih staza i parkirališta u 
Poduzetničkoj zoni "Podgorač"

45233120 - Građevinski 
radovi na cesti

Usluga stručnog nadzora izgradnje prometnica, 
pješačkih staza i parkirališta u Poduzetničkoj zoni 

"Podgorač"
71248000 - Nadzor projekta i 

dokumentacija

73220000 - Usluge 
savjetovanja na području 

razvoja

Usluga savjetovanja vođenja projekta - Program 
ZAželi

72224000 - Usluge 
savjetovanja na području 

vođenja projekta

60170000 - Najam vozila za 
prijevoz putnika s vozačem

Usluge promidžbe i informiranja (oglašavanja) - 
Program ZAJEDNICA

79341000 - Usluge 
oglašavanja

34115200 - Motorna vozila za 
prijevoz manje od 10 osoba


	Plan nabave

